대로학곡

3-2
중로학곡

2-1
일반도로 -

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 중로 2 3 15 국지도로 110
중로학곡

2-1
중로학곡

2-2
일반도로 -

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 중로 2 4 15 국지도로 397
대로학곡

3-2
중로학곡

2-1
일반도로 -

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 중로 2 5 15 국지도로 60
대로학곡

3-2
중로학곡

2-4
일반도로 -

춘고제524호
(2018.12.14.)

폐지 소로 1 1 11 국지도로 118 대로1-1 동측지구계 일반도로 -
춘고제92호
(2014.3.7.)

폐지 소로 1 2 10 국지도로 111
대로학곡

3-2
소로학곡

1-3
일반도로 -

춘고제524호
(2018.12.14.)

폐지 소로 1 3 10 국지도로 311
소로학곡

1-2
소로학곡

1-2
일반도로 -

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 소로 3 1 5 특수도로 40
대로학곡

3-1
중로학곡

2-2
보행자

전용도로
-

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 소로 3 2 5 특수도로 42 대로1-1
중로학곡

2-2
보행자

전용도로
-

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 소로 3 3 5 특수도로 45 대로1-1
중로학곡

2-1
보행자

전용도로
-

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 소로 3 4 5 특수도로 143 광장14
중로학곡

2-4
보행자

전용도로
-

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 소로 3 5 5 특수도로 33
대로학곡

3-2
중로학곡

2-3
보행자

전용도로
-

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 소로 3 6 5 특수도로 33
대로학곡

3-2
중로학곡

2-4
보행자

전용도로
-

춘고제524호
(2018.12.14.)

    도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 결정(변경) 사유

소로1-1 - 폐지 유수지 유수관로 선형변경에 따른 유수지 진입도로 폐지

소로1-2 - 폐지 단독주택용지 (획지형→블록형) 변경에 따른 서비스 도로 폐지

소로1-3 - 폐지 단독주택용지 (획지형→블록형) 변경에 따른 서비스 도로 폐지

   3) 주차장 결정(변경) 조서 (변경없음)

구분
도면표시
번   호

시설명 위치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합계 1개소 2,087 - 2,087

기정 ①
노외

주차장
춘천시 동내면 학곡리 392번지

일원
2,087 - 2,087

춘고제524호
(2018.12.14.)

  나. 공간시설

   1) 녹지 결정(변경) 조서 (변경있음)

구분
도면

표시번호
시설명

시설의
종류

위치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합계 10개소 66,476 감) 738 65,738 -

- 소계 2개소 60,580 감) 664 59,916

변경 ① 녹지 경관녹지
동내면 학곡리 산4-1번지

일원
56,073 감) 110 55,963

춘고제92호
(2014.3.7.)

기정 ② 녹지 경관녹지
동내면 학곡리 340-1번지

일원
3,953 - 3,953

춘고제524호
(2018.12.14.)

폐지 ③ 녹지 경관녹지
동내면 학곡리

산15 일원
311 감) 311 -

춘고제524호
(2018.12.14.)

폐지 ④ 녹지 경관녹지
동내면 학곡리

산15 일원
243 감) 243 -

춘고제524호
(2018.12.14.)

- 소계 8개소 5,896 감) 74 5,822

기정 ① 녹지 완충녹지
동내면 학곡리 산2-3번지

일원
294 - 294

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 ② 녹지 완충녹지
동내면 학곡리 산2-3번지

일원
445 - 445

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 ③ 녹지 완충녹지
동내면 학곡리

산7-1번지 일원
771 - 771

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 ④ 녹지 완충녹지
동내면 학곡리 산11번지

일원
1,110 - 1,110

춘고제524호
(2018.12.14.)

변경 ⑤ 녹지 완충녹지
동내면 학곡리 산13-1번지

일원
1,200 감) 34 1,166

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 ⑥ 녹지 완충녹지
동내면 학곡리 376-16번지

일원
957 - 957

춘고제524호
(2018.12.14.)

기정 ⑦ 녹지 완충녹지
동내면 학곡리

428-1번지 일원
385 - 385

춘고제524호
(2018.12.14.)

변경 ⑧ 녹지 완충녹지
동내면 학곡리

16-2임번지 일원
734 감) 40 694

춘고제524호
(2018.12.14.)

    녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

① 녹지
∙ 경관녹지 변경
- 면적: 56,073㎡ → 55,963㎡  증) 110

∙ 블록형 단독주택용지 정형화를 위한 경관녹지 선형조정

   2) 공원 결정(변경) 조서 (변경없음)

구분
도면표시
번   호

공원명
시설의
종류

위치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합계 2개소 8,050 - 8,050

소공원 기정 ① 공원 소공원 학곡리 392번지 일원 1,263 - 1,263
춘고제524호

(2018.12.14.)

어린이
공원

기정 ① 공원
어린이
공원

학곡리 산13-3번지 일원 6,787 - 6,787
춘고제524호

(2018.12.14.)

  다. 공공문화체육시설

   1) 학교 결정(변경) 조서 (변경없음)

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위치
면  적(㎡) 최초

결정일
비고

당초 변경 변경후

합계 1개소 13,263 - 13,263

기정 ① 학교
초등
학교

춘천시 동내면 학곡리
산14번지 일원

13,263 - 13,263
춘고제524호

(2018.12.14.)

  라. 방재시설

   1) 유수지 결정(변경) 조서 (변경있음)

구분
도면

표시번호
시설명

시설의
종류

위치
면  적(㎡) 최초

결정일
비고

당초 변경 변경후

합계 1개소 6,948 감) 2,298 4,650

기정 ① 유수지
저류
시설

춘천시 동내면 학곡리
562-25번지 일원

6,948 감) 2,298 4,650
춘고제92호
(2014.3.7.)

    유수지 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

① 유수지
∙ 면적 축소
- 면적: 6,948㎡ → 4,650㎡  감) 2,298

∙ 유수지 우수관로 선형변경 및 구역계 정형화에 따
른 면적 축소

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

③ 녹지
∙ 경관녹지 폐지
- 면적: 311㎡ → 0㎡  감) 311㎡

∙ 블록형 단독주택용지 편입에 따른 경관녹지 폐지

④ 녹지
∙ 경관녹지 폐지
- 면적: 243㎡ → 0㎡  감) 243㎡

∙ 블록형 단독주택용지 편입에 따른 경관녹지 폐지

⑤ 녹지
∙ 완충녹지 변경
- 면적: 1,200㎡ → 1,166㎡  감) 34㎡

∙ 블록형 단독주택용지 진출입구 계획을 위한 완충녹지
선형조정

⑧ 녹지
∙ 완충녹지 변경
- 면적: 734㎡ → 694㎡  감) 40㎡

∙ 블록형 단독주택용지 진출입구 계획을 위한 완충녹지
선형조정

3. 지구단위계획 결정(변경)에 관한 사항 (변경있음)

  가. 지구단위계획구역 결정(변경) 조서 (변경있음)

구분
도면표시
번   호

구 역 명 위  치
면  적(㎡)

비고
기정 변경 변경후

변경  학곡지구 도시개발구역
동내면 학곡리
산12번지일원

321,856 감) 5 321,851

    지구단위계획구역 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

위 치 면 적(㎡) 변경사유

47
동내면 학곡리
산12번지 일원

321,856㎡ → 321,851㎡
(감 5㎡)

｢도시개발법｣제9조 제2항에 의거 도시개발구역
지정(변경)에 따른 지구단위계획구역 면적 변경

  나. 지구단위계획에 관한 사항 (변경있음)

   1) 가구 및 획지규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서 (변경있음)

    주거용지

   가) 공동주택용지 (변경없음)

도면번호 가구번호 면적(㎡)
획지

비고
위치(획지번호) 면적(㎡)

합 계 128,342 3개 획지 128,342

A A 128,342

1 49,375

2 39,214

3 39,753

   나) 단독주택용지 (변경있음)

도면번호 가구번호

면적(㎡) 획지

비고
기정 변경

위치
(획지번호)

면적(㎡)

기정 변경

합 계 8,058 - 28개 획지 8,058 -

R1 R1 3,651 -

1 289 -

2 281 -

3 281 -

4 281 -

5 281 -

6 336 -

7 312 -

8 312 -

9 312 -

10 324 -

11 315 -

12 327 -

    준주거시설용지 (변경없음)

   가) 근린생활시설

도면번호 가구번호 면적(㎡)
획지

비고
위치(획지번호) 면적(㎡)

합 계 10,931 10개 획지 10,931

SR1 SR1 3,433

1 806

2 910

3 910

4 807

도면번호 가구번호

면적(㎡) 획지

비고
기정 변경

위치
(획지번호)

면적(㎡)

기정 변경

R2 R2 577 -
13 289 -

14 288 -

R3 R3 1,643 -

1 293 -

2 273 -

3 267 -

4 266 -

5 272 -

6 272 -

R4 R4 2,187 -

1 272 -

2 272 -

3 272 -

4 266 -

5 266 -

6 272 -

7 272 -

8 295 -

합 계 - 13,133 1개 획지 - 13,133

BR1 BR1 - 13,133 1 - 13,133

    상업용지 (변경없음)